
!l *'*t: @ Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoleczry

GO.271.6.2016 Biala Druga, dnia26 wrzeSnia 2016r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

na zadanie pn.:

,,Zakup pomocy dydaktycznych na realizacjg zaj96 edukacy.inych dla uczni6w szk6l
podstawowych w Gminie Biala w ramach projektu pod nazwq ,,2 natk1 i pasj4 kreujg
swojq przyszlo56".

Zamawiajqcy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo
Zam6wieh Publicznych (tekst jednolity Dz. lJ. z 2015r. poz. 2164) ptzekantje informacje
z otwarcia ofert w przedmiotowym postgpowaniu.

Otwarcie ofert odbylo sig w dniu 26/09/2016 o godz. 09:15

1. Kwota, jak4 Zamawiaj4cy zunierza przeznaczy(, na sfinansowanie zam6wienia:
187 216,00 zl brutto.

w tym:

Zadanie nr | - Zakrry wyposzr2enia pracowni przyrodnic zej - 31 547 ,00 zl

Zadarie nr 2 - Zakup pomocy do zajg6 logopedycznych - 665,00 zl

Zadanie nr 3 - Zaktp pomocy do zajgt, dydaktyczno-w1'r6wnawczych z matematyki -
9 238,00 zl

Zadanie nr 4 - Zakup pomocy do zajg6, dydaktyczno-wyr6wnawczych z jgzyka angielskiego -
844,00 zl

Zadanie w 5 - Zakup sprzgtu TIK - 144 922,00 zl.

2. Firmy oraz adresy wykonawc6w, kt6rzy zLoLyli oferty w terminie wraz z cenami
i terminami wykonania zam6wienia, okresem gwarancji i warunkami platnosci zawartymr
w ofertach.

Ofertv zlo2vli:

Zadanie nr I

Nr
oferty

Firma (nazwa)
lub nazwisko

oraz adres
wykonawcy

Cena

ofertowa
brutto

zL

Termin
wykonania

Minimalny okres
gwaraacj i

Warunki platnoSci

t ,,Educarium",
ul.
Grunwaldzka
207,
85-451
Byd,goszcz

20 t90,54 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesiqce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
oftzymarlia przez
Zamawiaj4cego



fliiit:*''-'.',:*^, M Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoleczny

3 ,,KLADREW"
Urszula Mu2a-
Klamann,
d.3Maja1716,
83-300 Kartuzy

20 484,30 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otzymania przez
Zamawiaj4cego

4 Fabryka
Pomocy
Naukowych
Sp. z o. o.

ul. Slowianska
7,48-300 Nysa

21 387,92 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
ollzymaJlia przez
Zamawiaj4cego

5 PHU
LEGRANT
Katarzyna
Nakoneczny-
Kwartnik
ul. Podmiej ska
51,57 -220
Zigbice

19 326,36 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
oltzymania przez
Zamawiaj4cego

o Cesas - Glob
Sp. z o.o.
:ul. Zielona 2,
10-419 Olsztyn

21 949,70 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
oltzymanra ptzez
Zamawiajqcego

Zadanie nr 2

Nr
oferty

Firma (nazwa)
lub nazwisko

oraz adres
wykonawcy

Cena

ofertowa
brutto

zl

Termin
wykonania

Minimalny okres
gwarancj i Warunki platnoSci

1 ,,Educarium",
ul.
Grunwaldzka
207,
85-451

Bydgoszcz

968,70 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otrzymanta przez
Zamawiaj4cego

,/0



flili'':*''-':f*' @' Unia Europejska
Euf opejski Fundusz Spoleczny

2 Moje Bambino
Sp. z o. o.

Sp.K.,
ul. Graniczna
46,93-428
L6d2

\1) \1 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi1ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otrzymaria ptzez
Zamawiaj4cego

o Cesas - Glob
Sp. z o.o.

'al. Zielona 2,

10-419 Olsztyn

609,52 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otrzymania przez
Zamawiaj4cego

Zadanie nr 3

Nr
oferty

Firma (nazwa)
lub nazwisko

oraz adres
wykonawcy

Cena
ofertowa

brutto
zl

Termin
wykonania

Minimalny okres
gwarancj i Warunki olatnodci

I ,,Educarium",
ul.
Gnmwaldzka
207,
85-451

Bydgoszcz

8126,20 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
oltzymama przez
Zamawiajqcego

2 Moje Bambino
Sp. z o. o.

Sp.K.,
ul. Graniczna
46,93-428
N-6d2

5 955,69 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesiqce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otrzymania przez
Zamawiaj4cego

3 ,,KLADREW"
Urszula Mu2a-
Klamann,
d.3Maja1716,
83-300 Kartuzy

9 52t,43 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otrzymania przez
Zamawiaj4cego



flilit:i'^':t::', @' Unia Europejska
Europejski Furd u sz Spoleczny

o Cesas - Glob
Sp. z o.o.

ul. Zielona 2,
l0-419 Olsayn

l0 571,19 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otrzymania przez
Zamawtaj4cego

Zadanie nr 4

Nr
oferty

Firma (nazwa)
lub nazwisko

oraz adres
wykonawcy

Cena

ofertowa
brutto

zL

Termin
wykonania

Minimalny okres
gwarancji Warunki platnoSci

I ,,Educarium",
ul.
Grunwaldzka
207,
8s-451

Bydgoszcz

745,65 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otrzymania przez
Zamawiaj4cego

6 Cesas - Glob
Sp. z o.o.
ul. Zielona2,
10-419 Olsztyn

609,52 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otzymania przez
Zamawiaj4cego

Zadanie nr 5

Nr
oferty

Firma (nazwa)
lub nazwisko

oraz adres

wykonawcy

Cena
ofertowa

brutto
A

Termin
wykonania

Minimalny okres
gwarancj i Warunki platnoSci

7 PHPU ZUBER
Andrzej Zuber,
ul. Krakowska
29C, s0-424
Wroclaw

r30 766,00 w terminie
do dnia
14.10.2016r.

24 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otrzymania przez
Zamawiaj4cego


